
UCHWAŁA NR 858/90/05
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 22 września 2005r. 

w  sprawie  zawarcia  umowy  na  realizację  projektu  w  ramach  programu
Socrates Comenius

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055)
uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Zawrzeć  umowę  z  Fundacją  Rozwoju  Systemu  Edukacji  Narodowa  Agencja
Programu Socrates-Comenius z siedzibą w Warszawie przy ul. Mokotowskiej 43
dotyczącą wykorzystania środków finansowych na realizację projektu w ramach
programu Unii Europejskiej Socrates Comenius, którego beneficjentem jest Zespół
Szkół Rolniczych w Studzieńcu.

2. Umowa, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Upoważnia się Starostę Sierpeckiego do podpisania umowy o której mowa w § 1.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu. 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

Przewodniczący Paweł Mariusz Ambor .................................
Członek Witold Lorek .................................
Członek Andrzej Gromelski .................................
Członek Andrzej Lejman .................................
Członek Andrzej Twardowski .................................


